
Protokół nr 51/2018 

posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów  

Rady Miasta Luboń 

z dnia 21 marca 2018 r. 
  

Posiedzenie  rozpoczęło się o godz. 1600, zakończyło o godz. 1700 

Obecność zgodnie z listą obecności [ zał. nr 1 ] 

Przewodnicząca komisji  sprawdziła prawomocność posiedzenia (quorum) i zaproponowała 

następujący porządek obrad: 

 

1. Otwarcie Komisji Budżetu i Finansów; 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń 

na rok 2018. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

miasta Luboń na lata 2018 – 2028; 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta 

Luboń”. 

5. Wypracowanie stanowiska komisji w sprawie złożenia przez Miasto Luboń oferty 

nabycia lokalu użytkowego przy ulicy Sikorskiego 3 w Luboniu. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale 

w sprawie uchwalenia wykazu i planu finansowego wydatków, które nie wygasną        

z upływem roku budżetowego oraz ustalenia ostatecznego terminu ich dokonania. 

7. Wolne głosy i wnioski. 

 

Ad. 1 

          Zebranych na komisji KBiF powitała przewodnicząca  radna Katarzyna Ekwińska, 

Komisja obradowała w Urzędzie Miasta Luboń.  



 

Ad. 2 

Zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń na rok 2018 przedstawił członkom komisji pan 

Mirosław Stromczyński – skarbnik miasta. 

Dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 980.857,00 zł do kwoty 126.451.677,44 zł.  

Wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 980.857,00 zł do kwoty 138.958.749,32 zł.  

W rozdziale „Krajowe pasażerskie transporty kolejowe” wprowadza się dotację celową w 

kwocie 81.641,00 zł na realizację Poznańskiej Kolei Metropolitarnej. 

Wdrożenie I etapu projektu poprawy bezpieczeństwa sieci informatycznych jednostek 

organizacyjnych Miasta Luboń to koszt 123.338,00 zł. 

Zwiększenie wydatków w rozdziale „Pomoc Społeczna”  z przeznaczeniem na 

przystosowanie pomieszczeń do indywidualnych rozmów z klientami. 

 

Projekt zmiany uchwały został poddany pod głosowanie: 
W głosowaniu wzięło udział sześciu radnych: 
Za – 6 radnych 
Przeciw – 0 radnych 
Wstrzymało się – 0 radnych. 
Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję. 
 
Ad. 3 

Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Luboń na lata 2018 – 2028 przedstawił 

członkom komisji pan Mirosław Stromczyński.  

Zmiany dotyczą wykazu przedsięwzięć: 
- wdrożenie usprawnień organizacyjnych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Luboniu przez działania nakierowane na poprawę obsługi klienta, 
- dokonuje się zmiany przedsięwzięcia „Rewitalizacja Domu Włodarza”. 
Autopoprawka dotyczy budowy dróg w Luboniu, zwiększenie o 200.000,00 zł. 

 
Projekt zmiany uchwały wraz z autopoprawką został poddany pod głosowanie: 
W głosowaniu wzięło udział pięciu radnych: 
Za – 6 radnych 
Przeciw – 0 radnych 
Wstrzymało się – 0 radnych. 
Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję. 
 
 



Ad. 4 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Luboń”. 

Przyjęcie uchwały pozwoli na zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Lubonia oraz 

opiekę nad zwierzętami bezdomnymi i żyjącymi na wolności. 

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie: 
W głosowaniu wzięło udział sześciu radnych: 
Za – 6 radnych 
Przeciw – 0 radnych 
Wstrzymało się – 0 radnych. 
Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję. 
 
Ad. 5 

Wypracowanie stanowiska komisji w sprawie złożenia przez Miasto Luboń oferty nabycia 

lokalu użytkowego przy ulicy Sikorskiego 3 w Luboniu. Jest to lokal, który do tej pory był 

użytkowany przez bank PKO BP. Byłoby to idealne miejsce dla organizacji działających       

w Luboniu, dla emerytów, ZHP, dla MOPS-u. 

W głosowaniu na stanowiskiem komisji wzięło udział sześciu radnych: 
Za – 5 radnych 
Przeciw – 0 radnych 
Wstrzymało się – 1 radny. 
Opinia komisji jest pozytywna. 
 
Ad. 6 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale            

w sprawie uchwalenia wykazu i planu finansowego wydatków, które nie wygasną z upływem 

roku budżetowego oraz ustalenia ostatecznego terminu ich dokonania. 

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie: 
W głosowaniu wzięło udział sześciu radnych: 
Za – 6 radnych 
Przeciw – 0 radnych 
Wstrzymało się – 0 radnych. 
Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję. 
 
 



Załączniki: 

1. Lista obecności. 

2. Autopoprawki. 

       Sekretarz                                 Przewodniczący 

Karolina Wilczyńska - Kąkol                             Katarzyna Ekwińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


